TECHNICKÝ LIST
v1.0_1/2020
str. 1/5
Použití
Popis
Pracovní látka
Certifikace EN 14471:2013
Materiál trubky
Průměr trubky 60 mm
Materiál těsnění
3D model (délka 250 mm) Foto (délka 1000 mm)
Objednací kódy Zkratka Délka (rozměr L) Barva Pozn.
8813 BB004157 500 mm bílá
8814 BB004156 1000 mm bílá
11251 BB004155 2000 mm bílá
14561 BN004157 500 mm černá UV odolné
14562 BN004156 1000 mm černá UV odolné
14563 BN004155 2000 mm černá UV odolné
Rozměry
Oddělené odkouření polypropylen průměr 60
Technické parametry
Prodloužení
Základní charakteristika
odvody spalin plynových kondenzačních kotlů
systém odkouření v provedení s odděleným sáním vzduchu a výdechem spalin
z polypropylenové trubky
spaliny s teplotou do 120 °C, vzduch
polypropylen
EPDM
L
50
ø
6
0
ø
6
1
,5
2
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
v1.0_1/2020
str. 2/5
Oddělené odkouření polypropylen průměr 60
3D model Foto
Objednací kód Zkratka
8815 BB004153
Rozměry
3D model Foto
Objednací kód Zkratka
8816 BB004154
Rozměry
Koleno 90°
Koleno 45°
ø
6
1
,6
4
8
50
121
50
ø
6
1
,6
1
1
5
119
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
v1.0_1/2020
str. 3/5
Oddělené odkouření polypropylen průměr 60
3D model Foto
Objednací kód Zkratka
12108 A1012120
Rozměry
3D model Foto
8807             8811                8202
Objednací kódy Zkratka
8807 BB004007 T-kus
8811 BB004010 Víčko
8202 A5012034 Držák
Rozměry
8807
8807 8811 8202
8811 8202
Koleno patní s držákem do komína
T-kus s víčkem a držákem do komína (oddělené)
140-265
46-219
140
42
25 100 95
71
1
2
7
1
4
9
115
1
1
9
ø
 6
0
5
0
ø 61,6
45 60
230
75
230
9
0
ø
1
2
ø 72,3
5
0
ø 62
5
5
,5
7
8
,51
1
0
5
ø 61,6
ø 60
110
2
0
5
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
v1.0_1/2020
str. 4/5
Oddělené odkouření polypropylen průměr 60
3D model Foto
Objednací kód Zkratka
7470 BB011084
Rozměry
3D model Foto
9058
Objednací kódy Zkratka Průměr Specifikace
9058 A1013310 60 mm 2 břity
4671 A1013020 60 mm 3 břity
4672 A1013184 60 mm 3 břity, s výstupky
Rozměry
9058
4671 4672
Redukce 80 M / 60 F
Těsnicí kroužky
4671
9058
4672
ø 73
ø 62,2
ø 58
ø 80
5
0
5
5
,6
1
1
5
ø
6
7
ø
 6
5
,5
ø
5
5
ø
6
2
,5
7,5
ø
 6
9
ø
 6
5
3,5
10
ø
 6
2
8
ø
 6
5
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz
TECHNICKÝ LIST
v1.0_1/2020
str. 5/5
Oddělené odkouření polypropylen průměr 60
3D model Foto
Objednací kód Zkratka
16127 A5025063
Rozměry
Komínová hlavice
350
3
5
0
ø 60
2
8
1
,5
3
8
0
1
5
0
6
0
2
R E G U L U S spol. s r.o.
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4
Tel.: +420 241 764 506
Fax: +420 241 763 976
E-mail: regulus@regulus.cz
Web: www.regulus.cz